



Kozi 4, 110 01 PRAHA 1 – STARÉ MĚSTO
TEL. 0042 225 982 111, FAX 0042 225 982 201
IČO: 00002542
BANKOVNÍ SPOJENÍ – ČNB, PRAHA 1
ČÍSLO ÚČTU – 2728-011/0710

ČÍSLO JEDNACÍ
PUNC 3030/2015 OTR

VAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE/LINKA
BC.DVOŘÁČKOVÁ/241

DATUM
07.08.2015

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zak.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 4/8/2015

	2011	2012	2013	2014
1. Jaké kategorie pro materiál používáte? Existuje pojmenování nebo samostatná kategorie...?			*	
2. Počet analýz s obsahem zlata pod 0,05	30	39	40	22
3. Počet analýz s obsahem zlata od 0,05 do 0,333 včetně	78	94	129	79
4. Počet analýz s obsahem zlata nad 8kt do 14kt (0,333-0,585)	2060	1920	2252	1924
5. Počet analýz s obsahem zlata nad 14kt do 22kt (0,585-0,916)	2598	2355	2233	2275
6. Počet analýz s obsahem zlata nad 22 kt (0,916-0,999)	64	93	91	59
7. Počet analýz s obsahem zlata na investičním zlatě	17	43	35	16
8. Počet analýz provedených na mat. s obsahem Au,Ag nebo pt v neryzím stavu	6767	6392	6068	5729
9. počet registrovaných subjektů			**	
10. Počet subjektů s akreditací pro určování obsahu/ryzosti drahých kovů			***	

* Při zpracování analýz nepoužíváme pro materiál kategorie, máme pouze pracovní názvy z důvodu záznamu jak byl materiál předložen, např. zlomky, slitky, plech, stěr, odvrty, špony.

Pozn. pojmenování/kategorie existuje u „zboží“ dle puncovního zákona 15/2004 Sb..

** Počty registrovaných subjektů dle puncovního zákona nemáme členěny na jednotlivé roky, ale ke dni 6/8/2015 je **5911 aktivních subjektů**, z 12486 záznamů o subjektech.

***Veřejně dostupná informace - <http://www.cia.cz/akreditace/laboratore/chemicke-laboratore.aspx>; dle záznamů v ČIA adresáři je Puncovní úřad jediným českým subjektem s akreditací pro určování obsahu/ryzosti drahých kovů (Příloha).

Bc.Dvořáčková Blanka
ved. odd.technického rozvoje a UT

Puncovní úřad
110 00 Praha 1, Kozi 4

POBOČKY: **JABLONEC NAD NISOU**
BRNO
OSTRAVA
EXPOZITURY: **PLZEŇ**
TÁBOR
HRADEC KRÁLOVÉ
ČERVENÝ KOSTELEČ
TURNOV

DOLNÍ NÁMĚSTÍ 6, 466 01 JABLONEC NAD NISOU, TEL./FAX 483710199
VEVEŘÍ 18, 602 00 BRNO, TEL. 541246249, FAX 541246251
ZAHRADNÍ 1, 701 22 OSTRAVA, TEL./FAX 596125385
KOTEROVSKÁ 83, 307 53 PLZEŇ 2-SLOVANY, TEL./FAX 377249175
PRAŽSKÁ 209, 390 01 TÁBOR, TEL./FAX 381251930
DIVIŠOVA 439, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ, TEL. 495511618, FAX 495511679
17. LISTOPADU 220, 549 41 ČERVENÝ KOSTELEČ, TEL./FAX 491462265
VÝŠINKA 1409, 511 01 TURNOV, TEL. 481357209, FAX 481357208